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DSSF ÅRSMØTE – TIRSDAG 20. MARS 2018 
 
Sak 10.2: Innspill til styret i Gylteholmen Brygger vedr. informasjon 
 
Forslag fra Erling Haave, mottatt 6. mars 2018: 
Undertegnede har i løpet av høsten 2017 opplevd at kommunikasjon med styret i Gylteholmen Brygger har 
vært vanskelig.  

Det er åpenbart behov for endel avklaringer og jeg foreslår at årsmøtet gir følgende oppdrag/instruks til styret i 
Gylteholmen Brygger: 

• Det legges opp prislister på hjemmesiden med informasjon om: 

o Innskuddsbeløp for båtplasser 
o Årlig båtplassavgift for innehavere av båtplass.  
o Faktureringsrutiner for innehavere - beløp og forfallsdatoer. 
o Båtplassavgift for låneplasser, sommer og vinter. 
o Faktureringsrutiner for låneplasser - leie og strøm. 

Informasjonen spesifiseres for ulike båtplassbredder og skal oppdateres årlig. (Eksempel på slik prisinformasjon 
finnes på Vindfangerbuktas hjemmeside) 

• Skjema for søknad om leieplass oppdateres slik at krav om medlemskap i DSSF stemmer overens med 
gjeldende havnereglement (Ikke krav om medlemskap for vinterleie) 

• Ansvarsforhold vedrørende utleie av båtplasser via GB defineres slik: 

o GB har ansvar for markedsføring av innmeldte ledige plasser. 
o GB bærer kostnaden for båtplassen i tilfelle man ikke finner leietager 
o GB har ansvar for all kommunikasjon med leietager 
o GB har ansvar for fakturering (leie og strøm), og har risikoen i tilfelle leietager ikke betaler. 

• Det etableres kontaktrutiner for å sikre at medlemshenvendelser besvares innen rimelig tid, og som er 
uavhengig av enkeltpersoners tilgjengelighet. (Gjelder også oppfølging på websider) 

Styrets innstilling: 
Styret er kjent med at det har vært utfordringer med administrasjon og kommunikasjon hos Gylteholmen 
Brygger i 2017 og styret har også hatt dialog med styret i GB om disse utfordringene. Styret ser at GB med 
fordel kan sørge for tydeligere informasjon om regler og rutiner for leie og fremleie av plasser og at denne 
informasjonen må gjøres lett tilgjengelig for allmennheten. Styret i GB må også bestrebe seg på å svare på 
henvendelser innen rimelig tid.  
Styret minner om at alle leietakere kan, om de ønsker, melde sin interesse for et styreverv i Gylteholmen 
Brygger og gjennom dette bidra med sin tid og kompetanse til enda mer velfungerende drift av havneanlegget.   
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet ber styret i DSSF tar informasjonen til etterretning og videreformidlet innholdet i forslaget til styret i 
GB.  
 
/Styret  
13.03.2018 
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